Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 апреля 2024 года J\ъ 279

р.п. Белореченский

о внесении дополнений в постановление администрации Белореченского
ГОРОДСКОГО ПОСеления Усольского муниципального раЙона Иркутской

области от 09 января 2024 года ЛЬ 1

В целях уточнения видов заключаемых администрацией Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ДОГОВОРОВ, КОНТРаКТОВ (муниципiшьных контрактов) о поставке товаров,
выполнении работ, об оказании услуг, в которых предусмотрены авансовые
платежи в pil}Mepe до 100 процентов суммы договора, контракта
(муниципitJIьного контракТа), в соответствии с Постановлением Правительства
РФ от 09.\2.20|7 г. Jф |496 (ред. от 28.12.202Зг.) ко мерах по обеспечению
исполнения фелерального бюджета> (вместе с <положением о мерах по
обеспечению исполнения федерального бюджета>), руководствуясь статьями
29, 4l, 55 Устава Белореченского муниципzlJIьного образования,
Белореченского городского поселения Усольского муниципitльного района
Иркутской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление администрации Белореченского городского
поселения Усольского муниципuLльного района Иркутской области от 09 января
2024 года Ns l ко мерах по реitлизации решения .Щумы Белоречепспоiо
городского поселения Усольского муниципtlльного района Иркутской области
Второго созыва от 26 декабря 202З года J\ъ б9 <О бюджете Белореченского
городского поселения Усольского муниципаJIьного района Иркутской области
на2024 год и плановый период 2025 и2026 годы)))) следующее дополнение:

пп.1.1. п.1 дополнить следующими словами:
- на приобретение комплектов флагштоков для празднования дня Победы

в Великой отечественной войне:

- на оказание услуг по организации питания с обслуживанием при

проведении пр€вдничного мероприятия, посвященного !ню Победы в Великой
отечественной войне для участников вов, вов,l'vиtlg лJDr учаý,r.ников бUб, ветеранов
реабилитированных граждан, детей-войны и членов Совета ветеранов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансоВо-эконоМического отдела главного бухга_гrтера
Антохину Е.к. и начЕ}льника отдела закупок Зацепину с.п.

з. Опубликовать настоящее постановление в гalзете кБелореченский
вестник)) и р€}зместить на офици€tльном сайте администрации Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
белореченское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2024 года.

Глава Белореченского
муниципilльного А.Н. Моисеев

а,7 #lУ|УСlРлtlия \-+ffi
Sl ус,i\ мvни

\ъ\ ,|

ý

"i$#iffi,,i-'
..

ус_ольского
мчлttlчилйГнБго

рАИонА
. иркутской